ซื้อวัสดุก่อสร้าง ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-๒h จำนวน ๑๖ ตัน (สถานที่ดำเนินการจัดส่งสำนักงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ